整理番号
	調-

様式　調－11①（調査依頼者→病院長）
西暦20年月日

横浜労災病院長　殿

株式会社
代表取締役社長

の特定使用成績調査
結果の外部公表に関するご承諾のお願い

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、弊社製品につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
「の特定使用成績調査（調査課題名：、以下「本調査」）に関し、本調査で全国の先生方からご報告いただきました情報をとりまとめ、その結果を下記の学会（雑誌等）に外部公表させていただきたく許可をお願いいたします。
なお、調査の結果は他施設の情報と合算されたデータとなり、ご施設名、患者様及び先生方の個人情報は特定できないよう集計されております。

学会名（雑誌名）：第回日本学会総会
会期（タイトル）：20年月日～日

謹白

[bookmark: _GoBack]202408